

BASIN KUPÜRLERİ

05 Temmuz 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Emekliler, **KYK yurtlarında** ücretsiz konaklama imkanı bulacak

Emekliler için yaz tatili planları artık daha ekonomik ve çeşitli! Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan'ın duyurusuyla birlikte, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **KYK yurtları**, Temmuz ayı boyunca emeklilere ücretsiz konaklama imkanı sunacak.

Ücretsiz Konaklayabilecekler Türkiye genelindeki 81 ilde bulunan **KYK yurtları**, İstanbul'dan Ardahan'a kadar uzanan geniş bir yelpazede emeklilere kapılarını açacak. Örneğin, Ardahan'da **Yurt** Müdürlüğü'nden İstanbul'daki Avcılar Atatürk **Kız Yurdu**'na kadar birçok seçenek mevcut. Bu sayede emekliler, farklı şehirleri keşfederken konaklama konusunda da rahatlıkla tercih yapabilecekler.

Emekliler, 'ALO GSB' hattını arayarak veya ilgili **yurt** müdürlüklerine başvuru yaparak daha fazla bilgi edinebilirler. **KYK yurtları**, bu hizmetle emeklilerin yaz tatillerini keyifli ve ekonomik bir şekilde geçirmelerine olanak sağlıyor. Bu fırsatla emekliler, Türkiye'nin dört



bir yanında yeni yerler keşfetme şansı yakalarken, aynı zamanda ücretsiz konaklama

avantajından da faydalanabilecekler.

Haber merkezi

Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Babaeski Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü tarafından düzenlenen Şiddet Farkındalık Semineri'nde kız öğrencilere bilinçlendirildi.

Kız Öğrencilere Farkındalık Semineri

Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Babaeski Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü, kız öğrencilere yönelik "Şiddet Farkındalık Semineri" düzenledi. Seminer, Babaeski **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Müdürlüğü'nde kalan öğrencilere yönelik olarak gerçekleştirildi ve büyük ilgi gördü.

Seminer, Babaeski Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü birim sorumlusu personel tarafından verildi.

Seminer kapsamında, şiddetin türleri, etkileri ve nasıl önlenmesi gerektiği üzerine detaylı bilgiler paylaşıldı.

Katılımcılar, günlük hayatta karşılaşılabilecek şiddet durumlarına karşı nasıl önlem alabilecekleri konusunda bilinçlendirildi.

Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü seminer ile ilgili;

"İl Müdürlüğümüze bağlı olarak faaliyet gösteren Babaeski Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü birim sorumlusu personelimiz tarafından Babaeski **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Müdürlüğü'nde kalmakta olan kız öğrencilere "Şiddet Farkındalık Semineri" verilmiştir." dedi.

Seminerin düzenlenmesinde Babaeski **Kredi ve Yurtlar Kurumu** Müdürlüğü işbirliği ve destekleri önemli rol oynadı.

Kurumun öğrencilere yönelik sağladığı desteklerin yanı sıra, şiddetin önlenmesi ve farkındalığın artırılması konusundaki işbirliği etkin bir şekilde sürdürüldü.

Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, bu tür seminerlerin düzenlenmesiyle toplumda şiddetin azaltılması ve özellikle gençlerin bilinçlenmesi konusunda önemli adımlar attıklarını belirtti.

Şiddetin her türünün toplum için zararlı olduğunu vurgulayan İl Müdürlüğü yetkilileri, benzer etkinliklerin devam edeceğini ve gençlerin güvenliği için çalışmaların süreceğini ifade etti.

İl Müdürlüğü, önümüzdeki dönemlerde de benzer seminerler düzenleyerek gençlerin ve toplumun şiddet konusunda daha duyarlı olmasını sağlamayı hedefliyor.

Aile ve Sosyal Hizmetler alanında yapılan bu tür etkinliklerin, gençlerin sağlıklı bir yaşam sürmeleri için önemli birer adım olduğunu vurgulayarak çalışmalarına devam edeceklerini belirtti.



VALİ AKTAŞ'TAN TALİMAT



ÇOMÜ'de yapımı devam eden **öğrenci yurdunda** yapılacak çalışmalar toplantıda ele alındı. Toplantıda konuşan Vali İlhami Aktaş, **öğrenci yurdunun** 2024-2025 eğitim öğretim yılına yetiştirilmesi için gerekli çalışmaların hızlıca bitirilmesi talimatını verdi.
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Terzioğlu Yerleşkesi

içerisinde yapımı devam etmekte olan ve 2024-2025 eğitim öğretim yılına yetiştirilmesi hedeflenen 1052 yatak kapasiteli **öğrenci yurdunun** altyapı ihtiyaçlarının görüşüldüğü planlama ve değerlendirme toplantısı Vali İlhami Aktaş başkanlığında gerçekleştirildi. Valilik toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıya; ÇOMÜ Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Orman Bölge Müdürü Enver Demirci, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer

Kalkan, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Bekir Çelen, DSI 252. Şube Müdürü Uğur Gürsel Altay, İl Özel İdaresi Genel Sekreter Yardımcısı Muzaffer Dağlar ve ilgili kurumların müdürleri katıldı. Toplantıda; **öğrenci yurdunda** şu ana kadar yapılan çalışmalar, tefriş planlama, su ve kanalizasyon şebeke yeterliliği, enerji besleme, gaz tedarik, haberleşme ve internet ile ulaşım durumu gibi konularda yapılacak çalışmalar değerlendirildi.

Öğrenci yurdunun 2024-2025 eğitim öğretim yılına yetiştirilmesi için gerekli çalışmaların hızlıca bitirilmesi talimatının veren Vali İlhami Aktaş, Çanakkale'de öğrenim gören öğrencilerin barınma, ulaşım ve güvenlik gibi konularda herhangi bir sorun yaşamamaları için tüm kurumların iyi bir koordinasyon içine çalışması gerektiğine belirtti. Toplantı, görüş ve önerilerin ardından sona erdi.
Haber Merkezi